ﬂ/‘u SERV. DETERMINAZIONI DIRIA,
TRASMLS:A b :Sq,u- X

QQ,{)_J ‘ (A’QQLD
il QR 0g-0<

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE XIII
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

;m‘;t:ta al registro generale |QOGGETTO:Compartecipazione all’/Ass.ne Sportiva
n ta . . . . . o

Dilettantistica Basaki per il “1° Torneo e
a. 1996 3 1 Mag 2005 P

. . ees 3 "
N-lﬂ P T Y Stage Internazionale di Judo Citta di Ragusa

- Impegno spesa € 2.000,00 IVA compresa
|da.ta 31.05.2005

DIMOSTRAZICONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.2005 -CAP. 1676.1 FUNZ. 06 SIRV. 02 INTERV.03 IMP, é/rfﬁ/ﬂs'

IL RAGIONIE O

-

duemilacinqgue,il giorno trentuno del mese di
Maggio, nel Settore XIII, il Dirigente Dr.Santi Di
Stefano ha adottate la seguente determinazione:

L’anno




IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Premesso che con nota del 16.02.2005, assunta al prot. Generale del Comune al n. 8621
il Presidente dell'Associazione Dilettantistica Basaki. ha presentato istanza per la
compartecipazione da parte del Comune, alla realizzazione della manifestazione sportiva
del 1° TORNEO Internazionale Basaki di Judo Citta di Ragusa *;

Considerato che la manifestazione & organizzata dall'associazione sportiva Basaki per
organizzare il seguente progetto: “1 Torneo e Stage Internazionale di Judo Citta di
Ragusa® che si svolgera dal 15 al 19 giugno p.v..L'Associazione ha lo scopo di diffondere
la cultura dello sport, maggiore attenzione ad un arte molto nobile quale dello judo,
strumento ideale per la prevenzione di tante malattie sia a livello fisico che psichico. Nel
progetto sono previsti: rappresentanti dalla Slovenia, dalla Croazia, dalla Francia e un po’
da tutte le parti d’ltalia, 2 tour turistici proprio per far conoscere la bellezza della nostra
citta: I'ambiente montano le tipiche colline, i monti iblei, il barocco, la cucina, i prodotti
tipici, ecc.

VISTA |la nota del Sindaco con la quale & stata autorizzata la presente determinazione
alliniziativa su citata, contribuendo finanziariamente con la somma di € 2.000,00 IVA
compresa per il pagamento di una parte delle spese per acquisto trofei, targhe ricordo e
spese per tecnico stagei a fronte di un preventivo di spesa di € 32.000,00
Considerato,altresi, che & stato costituzionalizzato |l principio della sussidiarieta in base al
quale i Comuni favoriscono 'autonoma iniziativa dei cittadini, singoli o associati, per lo
svolgimento di attivita di interesse generale;

RITENUTO che la materia di che trattasi rientra nelle competenze del Dirigente di Settore
ai sensi dell'art. 53 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi comunali;
VISTI i pareri degli organi competenti , resi ai sensi dell’art. 53 | comma e 55 V comma
VISTA ['attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo settore Ragioneria
Ritenuto di dovere provvedere in merito;

DETERMINA

1. Compartecipare per e considerazioni sopra menzionate alla manifestazione deg “1
torneo e stage internazionale di Judo da tenersi 15 al 19 giugno p.v., facendosi
carico il Comune di una parte delle spese per il pagamento di una parte delle spese
per acquisto trofei, targhe ricordo e spese per tecnico stage di € 2.000,00 VA
compresa da imputare al cap.1676.1 bil.2005 funz.06 Serv.02 Int.03 impa4¥05
dando atto che I'importo di cui sopra non superano i dodicesimi dello stanziamento:

2. Riservarsi di provvedere, con successivi provvedimenti, alla liquidazione delle
competenze previa esibizione di documenti fiscali intestati al Comune di Ragusa;

L'Istruttore Amm.vo
Giuseppa Tumino

Il Dirigehlr del Settore XIIT
Dr.Spt]l Distefano

Nite




Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale, ai seguenti settori/uffici: III

Per presa visione
gusa, I .3.4.M06..2005....
o . LSBORET

I}/ Dirigente
Dr. Saptil Di Stefano

S




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI
Visto per la regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi dell’art. 151,4°comma,del TUEL

aagusa 3 /-05- 200

RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo

Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia, al Segretario Generale. =

Ragusa F‘ 6’95/

IL MESSO COMUNALE

4——}% éﬂ%ﬂa

Il sottoscritto Messo co na e attesta il compimento del sumdicato periodo di
pubblicazione e cioé dal al /&~ 6 .-o5”

Ragusa oo L= 9%

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrative.

Ragusa

IL SEGRETARIO GENERALE



